2025 年５月 22 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 L I F E  C R E A T E

代 表 者 名 代表取締役社長 前 川 彩 香

（コード番号：352A 東証グロース市場）

問い合わせ先 取締役 管理部 GM 長 代 田 将 己

TEL. 011-299-2730（代表）

定款一部変更（商号変更）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年６月 26 日開催予定の当社第 17 回定時株主総

会に、下記のとおり定款一部変更（商号変更）について付議することを決議しましたので、お知

らせいたします。

１．商号変更について

（１）変更の理由

      当社は、2008 年北海道札幌で設立し「自分を愛し、輝く女性を創る。」を企業理念に掲

げ、女性専用ブティック型フィットネススタジオをマルチブランドで展開し、拡大してま

いりました。2025 年４月 24 日、当社は東京証券取引所グロース市場に上場しました。

この上場を機に、企業の認知度向上とブランドイメージの統一を図るため、創業ブラン

ドである「LOIVE（ロイブ）」に商号変更いたします。創業ブランドであるホットヨガスタ

ジオ「loIve」は、もっと自分を好きになる、をコンセプトに「愛（LOVE）の真ん中に私（I）

がいる」を表現した造語となります。今回の商号変更によって、当社企業理念である「自

分を愛し、輝く女性を創る。」をより明確にメッセージ発信し、ブランド価値の向上と市

場での競争力強化を目指してまいります。

（２）新商号（英語表記）

   株式会社 LOIVE（LOIVE Co.,Ltd.）

（３）変更予定日

   2025 年８月１日

※ 本商号変更は、2025 年６月 26 日開催予定の第 17 期定時株主総会において「定款の一

部変更」が承認されることが条件となります。

２．定款の一部変更について

（１）変更の理由

上記「１.商号変更について」記載の変更を行うため、現行定款を変更するものです。

（２）変更の内容

変更前 変更後

第１章 総則

（商号）

第１条 当会社は、株式会社ＬＩＦＥ ＣＲＥＡ

ＴＥと称し、英文ではＬＩＦＥ ＣＲＥＡＴＥ

Ｃｏ.,Ｌｔｄ.と表示する。

第１章 総則

（商号）

第１条 当会社は、株式会社ＬＯＩＶＥと称し、

英文ではＬＯＩＶＥ Ｃｏ.,Ｌｔｄ.と

表示する。

（３）変更の日程

定款変更のための定時株主総会 2025 年６月 26 日（予定）

定款変更の効力発生日     2025 年８月１日（予定）

以上